RGC3P60AA30E Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E Dostawca Carlo Gavazzi Dystrybutor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E
Carlo Gavazzi
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER RGC3P60AA30E
PRODUCENT Carlo Gavazzi
OPIS SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 375 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - OBCIĄŻENIE 180 ~ 660 V
NAPIĘCIE - WEJŚCIE 4 ~ 20mA
TERMINATION STYLE Screw Terminal
SERIA RGC3P
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE SSR with Integrated Heat Sink
TYP WYJŚCIA AC, Proportional Control
INNE NAZWY 1864-2728
RODZAJ MOCOWANIA Chassis Mount, DIN Rail
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) Not Applicable
PRĄD ŁADOWANIA 30A
OBWÓD 3PST-NO (3 Form A)
RGC3P60AA30E
Part Number: RGC3P60AA30E
Producent / marka: Carlo Gavazzi
Opis produktu SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
Arkusze danych:
Stan magazynowy 375 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC3P60AA30E.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje RGC3P60AA30E
RGC3P60AA30E.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
RGC3A60D65GGEDF
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 66A
Na stanie:  223 pcs
RFQ
RGC3A60D40GGEDF
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 42A
Na stanie:  263 pcs
RFQ
RGCBNJ660P22
Producenci:  Panduit
Opis:  JUMPER KITS NETWORK CBN
Na stanie:  1242 pcs
RFQ
RGCMF1210121H4T
Producenci:  Walsin Technology
Opis:  CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
Na stanie:  670044 pcs
RFQ
RGCMA2010090V3T
Producenci:  Walsin Technology
Opis:  CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
Na stanie:  773668 pcs
RFQ
RGC3A60D30KGE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 30A
Na stanie:  293 pcs
RFQ
RGC3A60D25KKE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 28A
Na stanie:  483 pcs
RFQ
RGC6P-50-1
Producenci:  Panduit
Opis:  RACK GROUNDING CABLE #6 AWG
Na stanie:  4771 pcs
RFQ
RGCBNJ660P
Producenci:  Panduit
Opis:  RACK GROUNDING NTWK JUMPER
Na stanie:  6136 pcs
RFQ
RGCBNJ660PY
Producenci:  Panduit
Opis:  JUMPER KITS NETWORK CBN
Na stanie:  1578 pcs
RFQ
RGC3P60AA20E
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR I IN PA 600V 3X20A 1200VP
Na stanie:  438 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
Na stanie:  461 pcs
RFQ